nes op̄matissimus ī obseruatōe toti⁹ iusticie iā co-  
b2 habebat. vt & iudoz prudētes quiqz crederēt  
hanc esse causā statim consecute oppugnatōis hie-  
rusolimoz. qz ī illo rursus sceleratas manus mīe  
cerūt. & ioseph⁹ ita sibi euīdēt uideri idicat p̄ hoc  
Que omnia inquit acciderūt iudeis p̄ vīdicta iā  
cobi iusti. qui erat frātē hiesu qui dīcitē christ⁹. quē  
iustissimum & piissimum omniū confessione vīz  
iudei interfecerunt. V Qualiter paulus pue-  
nit romā & de libera ei⁹ custodia. Comestor

Raditus est itaqz paulus iūlio cētūrionī  
vt p̄t axatum ē. & dedit dominus gratiāz  
paulo ī oculis eius ut humane tractarz  
eū. nec phibez amicos eius ī ciuitatibz p̄ quos  
trāsibant ēi ministrare. Prosequit⁹ autē plane lucas  
de p̄gressu itineris ī quo pauluz cum sociis suis  
domi⁹ īp̄ius meritis a p̄iculō naufragij cōbuauit  
Ip̄se quoqz paulus patrē publī principis īsule mi-  
tilene febrībus & dissenteriā laborante orādo. &  
manus īponendo sanauit. Om̄s quoqz infirmos  
accedētes ad se ibidē ab īcommodis liberauit. &  
uigam ī manu eius pēdētē ī ignē excutiēs ille  
sus euasit. cum autē audissent adūētum eoqz fratres  
qui erāt rome occurserunt eis vsqz ad forum apīj.  
i. ab apīo ī littore constitutum. ut de nocte ap-  
plicantes īueniret ibi vīctualia venalia. vbi con-  
stituerant tres tabernas sc̄licz tres domos ī littō  
re ī quibus exponerent cibi vēales. Et quia ante  
aduentū pauli iam rome erant christiani. patet ex  
hoc loco petz & paulum non primo p̄dicasse ro-  
manis qd si quandoqz legaē de confirmatōe īdei ī  
telligendum est. non de primaria īstrūctōe. cum  
autē venissent rome nondū erat nero confirmatus  
ī regno. nec īmāluerat neqz eius. & audiens cō-  
traversiam īdei ī lege īdeoz & christianoz vili  
pēdit. & p̄missus est paulus libere ire p̄ ciuitatez cū  
vnd tantum milite euz custodiente. Timuit autē ne  
forte iudei qz p̄secuti fuerāt eum ī iudea miserit li-  
teras ad iudeos qz erāt rome ut dolo occidēt euz  
Ideo qz p̄ terciū diem conuocauit primos iude-  
oz. & cum venissent dicebat eis. ego frātres nō  
veni gentez accusare. s̄z coactus sum ad cesarem  
appellare. qz īmīste tradit⁹ sum a iudeis ī man⁹  
romanoz. eo qz p̄dico īsūrectōm mortuoz. Ma-  
sit autē paulus totō biennio ī hospitio quod ipse  
conduixerat ī libera custodia. & suscipiebat om̄s  
qz īgredieban̄ ad eum predicans cuz om̄i fiducia  
line phibitiōe. Et vide qz ante aduentū pauli ad  
romā īā īgnauerat nero duobus annis. & veniens  
romā fuit p̄ biennium ī libera custodia. & postea  
p̄ decennium ī magis libera. qz nondū nero con-  
firmat⁹. s̄. ī maliciā. dabat ei liberā licentiā team-  
bulandi & circumeundi p̄ p̄tes occidentis & p̄dici-  
di. VI. De cantibz & lusibus & iactatōia ne-  
rois. **Suetonius vbi supra.**